NOME CPF CARGO/

FUNÇÃO

DESTINO QTD Vlr. Un. Vlr. Total

RAIMUNDO JULIO DE SOUZA 139.XXX.XXX-XX Técnico de Nível Médio Jaci Paraná, Vista Alegre do Abunã,

União Bandeirante e Extrema.

5 e ½ R$ 150,00

½

R$ 75,00

R$ 825,00

NILTON VELOSO BEZERRA 245.XXX.XXX-XX Gerente da Divisão da Emissão

de Licença

Jaci Paraná, Vista Alegre do Abunã,

União Bandeirante e Extrema.

5 e ½ R$ 200,00

½

R$ 100,00

R$ 1.100,00

Total R$ 1.925,00

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SECRETARIA MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL
PORTARIA Nº 07/2025/GAB/SEMA

Portaria nº 07/2025/GAB/SEMA
Porto Velho, 14 de Fevereiro de 2025.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL/SEMA, no uso de suas atribuições legais
e tendo em vista o que consta no Processo n.º 00600-00002312/2025-46-e.

RESOLVE:

•
Arbitrar e Conceder: 5 e ½ (cinco e meia) diárias conforme Decreto n° 19840/2024 aos servidores RAIMUNDO JULIO DE SOUZA e NILTON
VELOSO BEZERRA abaixo relacionados para se deslocarem aos Distritos de Jaci Paraná, Vista Alegre do Abunã, União Bandeirante e Extrema, no
período de 24 de fevereiro à 01 de Março/2025, com o objetivo de realizarem vistorias técnicas para cobrir aspectos como segurança, qualidade e
prevenção de impactos ambientais adversos.

VINÍCIUS VALENTIN RADUAN MIGUEL
Secretário Municipal de Meio Ambiente e Desenvolvimento Sustentável/SEMA

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:830D830F

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Rondônia no dia 21/02/2025. Edição 3924
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/

09/05/2025, 11:55 Prefeitura Municipal de Porto Velho

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/830D830F/03AFcWeA44dXSam-QBQj9L-gPbNhwe2pBiK8V0Qa44h2Pa9r3BzvPwi7… 1/1